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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی:

سه هزار برنامه به مناسبت دهه فجر در آذربایجان شرقی برگزار می شود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی از برگزاری سه هزار برنامه به مناسبت دهه فجر در استان خبر

داد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری سه هزار برنامه به مناسبت دهه فجر در استان
خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین رسول برگی شامگاه پنج شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه
استان اظهار داشت: بیش از سه هزار برنامه به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در
سطح استان در طول ایام الله دهه فجر برگزار می شود که نتیجه این برنامه ها راهپیمایی عظیم و باشکوه مردم استان
در روز ۲۲ بهمن است که امسال این روز مصادف با شهادت سردار دل ها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی خواهد بود.

وی ادامه داد: در مجموع ۴۱ برنامه شاخص به مناسبت چهل و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می شود
که این برنامه ها از روز ۱۲ بهمن با برگزاری همایش تجدید بیعت امت با ولایت در سالن اجتماعات مصلی اعظم امام

خمینی (ره) تبریز از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح آغاز خواهد شد.

برگی دیدار مردم و مسئولان استان با امام جمعه محترم تبریز و تجدید بیعت با آرمان های حضرت امام و مقام معظم
رهبری در ۲۰ شهرستان و ۱۵ شهر و بخش و به صدا درآوردن زنگ انقلاب در مدارس استان را از دیگر برنامه های این

دهه دانست.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان ادامه داد: رژه موتورسواری از فرودگاه تا گلزار شهدای وادی رحمت
تبریز، برگزاری کرسی های آزاد اندیشی و تریبون آزاد در دانشگاه های استان و مسابقات مختلف ورزشی از دیگر برنامه

های این دهه است.

وی برگزاری مراسم غبارروبی و تعویض پرچم های مزار مطهر شهدا در سطح استان در ۱۷ بهمن و همچنین گلباران مرقد
مطهر شهید قاضی طباطبایی به عنوان "خمینی آذربایجان"، تجلیل از نخبگان علمی، خانواده های شهدا، برگزاری یادواره
های شهدا، همایش های قرآنی و دیدارهای مختلف با خانواده های شهد، برگزاری شب شعر و خاطره، برپایی میز

خدمت در مساجد و مصلی توسط مدیران کل را از برنامه های این دهه دانست.

برگی افزود: همچنین در این دهه ویژه برنامه " همچون پدر مهربان" به یاد سردار دل ها سپهبد شهید قاسم سلیمانی و
رونمایی از کتاب " قصه های سردار" ویژه کودکان و نوجوانان را خواهیم داشت.

وی با تاکید بر لزوم برگزاری باشکوه راهپیمایی ۲۲ بهمن در سطح استان و شهر تبریز گفت: سخنران این مراسم سردار
محسن رضایی خواهد بود.
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